COMFORT und IWH-slim
Infrarot-Heizelemente
Ihr Fachhändler:
Lieferbare Ausführungen:
Die Vorteile:
• höherer Wärmekomfort bei niedrigerer Lufttemperatur im Raum
• Energieeinsparung bis zu 50% im Vergleich zur Konvektionsheizung
• kaum Luftzirkulation - dadurch weniger Staubaufwirbelung

COMFORT 450-P 892x592x30 8,6 450
COMFORT 600-P 1192x592x30 11,6 600
COMFORT 750-P 1192x592x30 12,0 750
COMFORT 950-P 1500x592x30 14,0 950
Heizelemente COMFORT, mineralbeschichtet
COMFORT 100-M 320x320x30 2,1 100
COMFORT 200-M 520x320x30 3,0 200
COMFORT 300-M 592x592x30 6,0 300
COMFORT 400-M 1500x320x30 9,5 400
COMFORT 450-M 892x592x30 9,0 450
COMFORT 600-M 1192x592x30 12,1 600
COMFORT 750-M 1192x592x30 12,6 750
COMFORT 950-M 1500x592x30 14,6 950
Heizelemente IWH-slim, mineralbeschichtet
IP 20
IWH-100 slim 320x320x12 2,0 100
IWH-200 slim 320x520x12 2,9 200
IWH-300 slim 320x800x12 4,2 300
IWH-450 slim 520x900x12 7,0 450
IWH-600 slim 600x900x12 7,2 600
IWH-750 slim 600x1200x12 9,8 750
Wir empfehlen ca. 25 - 30 Watt pro m³ Rauminhalt.
Bei Verwendung der kostengünstigen Heizstromtarife
sparen Sie zusätzlich ca. 25% an Energiekosten ein.
Fenix TFT Digital-Thermostat für Raum-